
Vitaplastin forte plv 5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

11.4.2025 17:03
1/2

HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA > Doplňky stravy, vitamíny

Fotky [Galerie]

Kód produktu 0000484
EAN 8594004854209

Doplňkové minerální krmivo pro skot, ovce, kozy, prasata, psy, stříbrné lišky, králíky, drůbež a exotické ptactvo.

Ceny

Dostupnost



Vitaplastin forte plv 5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

11.4.2025 17:03
2/2

Popis
Doplňkové minerální krmivo pro skot, ovce, kozy, prasata, psy,
stříbrné lišky, králíky, drůbež a exotické ptactvo.

TYP PŘÍPRAVKU: Doplňky stravy, vitamíny, minerální přísady

CÍLOVÉ DRUHY ZVÍŘAT: Ovce, Prase, Pes, Koza, Skot, Drůbež,
Králík, Liška

Složení:

Uhličitan vápenatý – 51,56 %.

Dihydrogen a hydrogenfosforečnan vápenatý monohydrát
(monodikalciumfosfát) – 40 %.

Uhličitan hořečnatovápenatý – 5,84 %.

Síran železnatý monohydrát (FeSO4.H2O) – 1,58 %.

Oxid železitý (Fe2O3) – 0,5 %.

Oxid zinečnatý (ZnO) – 0,18 %.

Chelát zinku a aminokyselin n-hydrát (Zn (x)1–3.n H2O) – 0,11 %.

Chelát železa a aminokyselin n-hydrát (Fe(x).n H2O) – 0,09 %.

Vanilkové aroma – 0,06 %.

Oxid měďnatý (CuO) – 0,04 %.

Chelát mědi a aminokyselin n-hydrát (Cu(x).n H2O) – 0,04 %.

Oxid manganatý (MnO) – 0,01 %.

Chelát manganu a aminokyselin n-hydrát (Mn (x)1–3.n H2O) –
0,01 %.

Jodid draselný (KI) – 0,01.

Analytické složky:

Vlhkost – 10,0 %.

Vápník (Ca) – 300,0 g/kg.

Fosfor (P) – 76,0 g/kg.

Hořčík (Mg) – 11,0 g/kg.

Sodík (Na) – 1 g/ kg.

Indikace

K doplnění minerálních látek do krmné dávky.

Způsob podání

Perorálně v krmivu.

Dávkování

Skot:

30–60 g denně, tj. vrchovatou polévkovou lžíci 1–2 krát denně.
Ve velkochovech na každých 10–14 krav půllitrovou nádobu
prášku 1–2 krát denně.

Telata:

Podle velikosti 10–30 g denně, tj. vrchovatou kávovou lžičku 1–3
krát denně.

Ovce, kozy:

10 g denně, tj. rovnou kávovou lžíčku 2 krát denně.

Jehňata:

Nejmenším na špičku nože 1–3 krát denně, povyrostlým 3–5 g
denně, tj. slabou až rovnou kávovou lžičku 1 krát denně.

Prasata:

Rovnou kávovou lžičku 1–2 krát denně, nebo vrchovatou kávovou
lžičku na každé 3 kusy 3 krát denně (5–10 g).

Selata:

Nejmenším na špičku nože 1–3 krát denně, povyrostlým 3–5 g
denně, tj. slabou až rovnou kávovou lžičku 1 krát denně, nebo na
každé 3 kusy vrchovatou kávovou lžičku 1–2 krát denně.

Psi, stříbrné lišky:

1–5 g denně, tj. na špičku nože 2 krát denně, až rovnou kávovou
lžičku 1 krát denně.

Králíci:

Na špičku nože 1 krát denně.

Drůbež:

0,5–1,5 g denně, tj. na špičku nože 1–3 krát denně, na 10 slepic
nebo 50–100 kuřat denně rovnou až vrchovatou kávovou lžičku.
Kachňatům a housatům úměrně více podle tělesné hmotnosti.

Exotické ptactvo:

Na špičku nože do 100 g měkkého krmiva.

Skladování

V suchu, v neporušených, řádně uzavřených původních obalech
při teplotě do 25 °C.

Ochranné lhůty

Bez ochranných lhůt.

Doba použitelnosti

3 roky od data výroby.


